

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 4517/2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 29 marca 2021 r.

Pełnomocnictwo Nr 16/2021

Na podstawie § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 3881, z późn. zm.) udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu, Lesławowi Tomczakowi, do reprezentowania i działania w imieniu Województwa Opolskiego w zakresie zadań dotyczących przygotowania, realizacji i rozliczania projektu pn. „Inspiracje islandzkie kluczem do sukcesu ucznia i nauczyciela polskiego”, finansowanego z Programu Edukacja w ramach Komponentu 1: Profesjonalny Rozwój Kadr. Intensywne szkolenia mające na celu doskonalenie kadry pracującej w obszarze edukacji formalnej i pozaformalnej, Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2014-2021. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje: składanie oświadczeń woli, prowadzenie negocjacji z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – pełniącą rolę Operatora Programu Edukacja, podpisywanie umów i dokumentów przy przygotowaniu, realizacji i rozliczaniu projektu, a także zaciąganie zobowiązań finansowych w imieniu Województwa Opolskiego w zakresie realizacji ww. projektu.

Niniejsze pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres od dnia 29 marca 2021 r. do całkowitego wykonania zadań wymienionych w pełnomocnictwie, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu.

Zuzanna Donath-Kasiura
Wicemarszałek Województwa Opolskiego

Andrzej Buła
Marszałek Województwa Opolskiego

Opole, dnia 29 marca 2021 r.

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 4517/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 29 marca 2021 r.

Zakres rzeczowy projektu:

Projekt składany będzie w konkursie organizowanym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji pełniącą rolę Operatora Programu Edukacja, z Programu Edukacja, w ramach Komponentu 1: Profesjonalny Rozwój Kadr. Intensywne szkolenia mające na celu doskonalenie kadry pracującej w obszarze edukacji formalnej i pozaformalnej, prowadzone w Polsce przez trenerów/ekspertów z Państwa-Darczyńców, Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2014-2021. Zadania w ramach projektu realizowane będą przez Regionalny Zespół Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu.

Termin złożenia wniosku: do 12.04. 2021 r.

Termin realizacji projektu: 01.01.2022. – 30.06.2022r.

Celem projektu jest realizacja szkolenia dla kadry dydaktycznej RZPWE oraz nauczycieli z województwa opolskiego przez specjalistów/ekspertów z Islandii w zakresie rozwijania umiejętności językowych poprzez ruch, ćwiczenia sensoryczne, metodę storytellingu, a ponadto na warsztatach pojawi się tematyka związana z well-being czyli budowaniem odporności psychicznej, spojrzeniem na człowieka i jego potrzeby w sposób holistyczny, jak radzić sobie ze stresem, jak budować relacje, troszczyć się o swoje zdrowie i aktywność fizyczną. Projekt zakłada m.in.:

- przeprowadzenie 5-dniowego szkolenia dla 23 nauczycieli z województwa opolskiego i 5 pracowników RZPWE w zakresie rozwijania umiejętności językowych i dbania o dobrostan nauczyciela i ucznia,
- prezentację materiałów dydaktycznych i platformy edukacyjnej z zasobami dydaktycznymi.

Zakres finansowy projektu:

1. Szacunkowy budżet projektu: maksymalnie 21 100,00 euro (według kursu wskazanego w dokumentacji konkursowej 4,5565 = 96 142,15 zł.)
2. Wkład własny nie jest wymagany.
3. Brak kosztów pośrednich.

Zgodnie z dokumentacją konkursową, wnioskodawca powinien zapewnić 20% wartości dofinansowania, tj. około 19 228,43 zł na poniesienie wydatków w związku z realizacją projektu, które zostanie zrefundowane po zaakceptowaniu przez Operatora (Fundację Rozwoju Systemu Edukacji) Raportu Końcowego.